

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างคูระบายน้ำถนนสุขาภิบาล ๔
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลเกาะยาว
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๙๙,๐๐๐.-บาท (หกแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
- ๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลเกาะยาวกำหนด
โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำถนนสุขาภิบาล ๔
 - ก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. ขนาด ๐.๗๐ เมตรx๐.๕๐ เมตร ยาว ๒๑๕ เมตร
 - ก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. ขนาด ๐.๗๐ เมตรx๑.๒๐ เมตร ยาว ๕๕ เมตร
- ๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๖๘๓,๐๐๐.-บาท (หกแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)
- ๕.บัญชีงบประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑.นางสาวสมัย ระบำเพลิง
 - ๖.๒ นายนภดล ภิญโญ
 - ๖.๓ นายปริญญา ชูรักษ์

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอุระบายน้ำถนนสุขาภิบาล 4				
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนสุขาภิบาล 4 ม. 1 ต. เกษขามน้อย อ. เกษขาม จ. พังงา				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลเกาะยาว				
แบบ พร.4 ที่แบบ มีจำนวน	1 แผ่น				
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	20	เดือน	พฤศจิกายน	พ.ศ.	2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	522,959.00	1.3074	683,716.60	
2	งาน/กลุ่มงาน				
3	งาน/กลุ่มงาน				
4	งาน/กลุ่มงาน				
 ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...6.6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7....%				

รวมค่าก่อสร้าง 683,716.60

ขนาดเนื้อที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม.

เฉลี่ย.....บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....

(นางสาว สมัย ระบำเพลิง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายนภดล ภิญโญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายปรัชชัย ชูรักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายปรัชชัย ชูรักษ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นางสาว สมัย ระบำเพลิง)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

รักษาการในตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....

(นายพีรยุทธ์ มาศรีรักษา)

นายกเทศมนตรีตำบลเกาะยาว

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำถนนสุขาภิบาล 4		
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนสุขาภิบาล 4 ม. 1 ต.เกาะยวน้อย อ.เกาะยาว จ.พังงา		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลเกาะยาว		
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ	มีจำนวน 2 แผ่น		
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	20 เดือน พฤศจิกายน	พ.ศ.	2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	683,716.60	
2	งาน/กลุ่มงาน		
3	งาน/กลุ่มงาน		
4	งาน/กลุ่มงาน		
 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	683,716.60	
	ราคากลาง	683,000.00	
	ราคากลาง (.....หกแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน.....)		

(ลงชื่อ).....
 (นางสาว สมัย ระเบียบเพลิง)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นายปรีชญ์ ชูรักษ์)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 รักษากรในตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....
 (นายมงคล ธิญโญ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นางสาว สมัย ระเบียบเพลิง)
 หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล
 รักษากรในตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....
 (นายปรีชญ์ ชูรักษ์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นายพิรุทธ์ มาตรักษา)
 นายกเทศมนตรีตำบลเกาะยาว

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศูนย์อำนวยการบริหารจังหวัดพังงา
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสุขุมวิท 4 ม.1 ตำบลเกาะยาวน้อย อำเภอเกาะยาว จังหวัดพังงา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเกาะยาว
 ตำแหน่งราคากลางโดย นาย ปรีชญ์ ชูรัมย์ เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อคอนกรีต	14.00	ตร.ม.	-	-	70.00	980.00	980.00	รื้อออกไป
2	ดินขุด	72.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	7,128.00	7,128.00	
3	คอนกรีต	80.00	ลบ.ม.	2,800.00	224,000.00	436.00	34,880.00	258,880.00	
4	ทราย	16.00	ลบ.ม.	800.00	12,800.00	99.00	1,584.00	14,384.00	
5	เหล็ก RB 9	5,550.00	กก.	19.00	105,450.00	4.00	22,200.00	127,650.00	
6	ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 2 นิ้ว	9.00	ท่อน	180.00	1,620.00	100.00	900.00	2,520.00	
7	เหล็กฉาก 2" X 2" หน้า 4 มม.	19.00	ท่อน	450.00	8,550.00	100.00	1,900.00	10,450.00	
8	เสาเข็มไม้เนื้อแข็ง Ø 3 นิ้ว ยาว 3 ม.	115.00	ต้น	80.00	9,200.00	100.00	11,500.00	20,700.00	
9	แผ่นเหล็กกว้าง 2 นิ้ว หน้า 9 มม.	14.00	ท่อน	780.00	10,920.00	200.00	2,800.00	13,720.00	
10	ไม้เนื้อแข็ง 1"X 8"	15.00	ม.	120.00	1,800.00	20.00	300.00	2,100.00	
11	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"X 3"	15.00	ม.	65.00	975.00	20.00	300.00	1,275.00	
12	ไม้แบบ	130.00	ตร.ม.	265.00	34,450.00	133.00	17,290.00	51,740.00	
13	ถาดผูกเหล็ก	130.00	กก.	50.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
14	เหล็กไม้มท	103.50	ตร.ม.	35.00	3,622.50	5.00	517.50	4,140.00	
15	เหล็ก DB12	36.00	กก.	18.00	648.00	4.00	144.00	792.00	
รวมราคา									
									522,959.00

หน่วย : บาท

